
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

г. НОВОУЗЕНСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

                          

 

 

 

От ___________ № __________                                                                 413360, Саратовская область, 

На __________ от ___________                                          г. Новоузенск,  ул. Елецкая, 43 

                                                                                                                       тел.  (845-62)  2-17-90 

e-mail: nvskschool4@rambler.ru 
 

 

 

 

Приказ №   

 

«О назначении ответственного по координации                                 от 01.09.2023г. 

по координации работы по исполнению частей 

6.1, 6.2. статей 47Федерального закона от 29.12.2012г № 273- ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

 

В соответствии с приказом УО администрации Новоузенского района № 132 от 

28.08.2023г. «О назначении ответственного по координации работы по исполнению частей 

6.1, 6.2. статей 47Федерального закона от 29.12.2012г № 273- ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным должностным лицом по координации работы по 

исполнению частей 6.1, 6.2. статей 47Федерального закона от 29.12.2012г № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации  - заместителя директора по УВР 

Туманову С.Р. 

2. Тумановой С.Р.: 

-обеспечить соблюдения действующего законодательства в части недопущения 

подготовки педагогическими работниками школы документации, не указанной в 

приказе Министерства просвещения Российской Федерации от 21.07.2022г.  № 582. 

       3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                            Лебедева Е.Г. 

 

 

 

 

 

mailto:nvskschool4@rambler.ru

		2023-12-15T14:57:42+0400
	Лебедева Елена Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа




